

YRITYKSEN KEHITTÄMISAVUSTUS KANSAINVÄLISTYMISEEN

Yrityksen kehittämisavustus on tehokas tapa yrityksen kansainvälistymisen nopeuttamiseen ja viennin kasvattamiseen. Avustuksen tavoitteena on auttaa yrityksiä kansainvälistymisen ja viennin käynnistämisessä ja markkinoille tulon edellytysten kartoittamisessa. Kehittämisavustuksia yritysten kansainvälistymisen edistämiseen myöntävät ELY-keskukset.

Kenelle?

Pk-yritykselle, joka käynnistää vientitoimintaa tai laajentaa vientiä uusilla tuotteilla tai uusille markkina-alueille.

Mihin kustannuksiin?

Asiantuntijapalvelujen hankintaan; esim. markkina-kartoitukset sekä kansainvälistymisvalmiuksien kehittämisen konsultointipalvelut.

Kansainvälisille messuille osallistumiseen; esim. messuosaston vuokraamisesta, pystyttämisestä ja hoitamisesta aiheutuvat menot, ko. tapahtumaan liittyvän esittely- ja markkinointiaineiston tuottaminen, näyttelyesineiden meno-paluurahti.

Matkamenoihin; markkinakartoitukseen tai messuosallistumiseen liittyvät ulkomaanmatkat enintään kahden henkilön osalta.

Palkkoihin; yrityksen kansainvälistymisvalmiuksien kehittämiseen palkattavan uuden henkilön palkkamenot.

Kv-valmisteluhankkeisiin; esim. kansainvälistymissuunnitelman/strategian laadintaan ennen varsinaisen kehittämishankkeen käynnistämistä.

Avustus enintään 50 % (de minimis) hyväksytyistä kustannuksista.

Varsinaiseen vientitoimintaan, vientimarkkinointiin, jakeluverkoston perustamiseen tai myyntiin ja niihin välittömästi liittyviin kustannuksiin avustusta ei voida myöntää.

Miten haetaan?

Jo hankkeen suunnitteluvaiheessa on hyvä ottaa yhteyttä ELY-keskuksen asiantuntijaan.

Hakemus on laitettava vireille ennen hankkeen aloittamista.

Jatkuva haku. Hakemuslinkki www.ely-keskus.fi, kts. 'Asioi verkossa' ja valitse 'Yritystukien sähköinen asiointi'. Tutustu kehittämisavustuksen hakuohjeeseen.

Panosta laadukkaaseen ja konkreettiseen hankesuunnitelmaan joko suoraan hakemuslomakkeelle tai erillisenä liitteenä.

Pyydä mahdollisista asiantuntijapalveluista tarjoukset ja liitä ne hakemukseen.

Lisätietoja

Tarkempaa tietoa ELY-keskuksen kotisivuilla: <http://www.ely-keskus.fi> (elinkeinot/yritysrahoitus/yrityksenkehittämisavustus). Valitse alueeksi Etelä-Pohjanmaa.

Leena Foudila, puh. 0295 027 545
Hilkka Huhtamäki, puh. 0295 027 557

Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi